
飯田　純平 鈴木　一正

大場　雅史 髙野　裕史
岡島　和登 髙橋　さおり

岡本　洋介 他田　真理

加賀　勘家 圓谷　幸雄
金澤　達郎 永瀬　聡子
河野　哲也 南條　博
北舘　明宏 板東　良雄
小松 千賀子 日沼　ゆかり
佐藤 美起雄 本多　麻夫
島　礼 松村　欣宏
下平　陽介 三浦　進一

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へご寄附いただきました皆様のご芳名一覧
（令和７年１月１日～１月３1日）

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へのご協力に心より御礼申し上げます。
ご寄附いただきました方々への感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきます。
なお、ご芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かいご支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。

【個人からの寄附者一覧　50音順・敬称略】

以　　上：　２４名
匿名希望：　　６名
合　　計：　３０名


	個人1月 

